
OBJEDNAVKA oBJ-C-202,1-00035
Párováno se smlouvou: W1/2021l189

Dodavatel:

Vitalex Computers s.r.o.

Masarykova 75Ol316
40001 Ustí  nad Labem
Č eská Republika
lC. 04527895

Odběratel;

Faku ltn i základn í  š kola
Pedagogické  fakulty UK, Praha

--v

13, Mezi Skolama 2322

Mezi š kolami 232211
15800 Praha
Č eská Republika
lČ :  61385531
Web :  unrvtni.fzs mezis kol am i, cz

Kontaktní osoba: Mgr, Petr Kubič ka
E-mai l. kancel ar@fzsmeziskolami. cz
Kom u n i kač n í  e-mai l. kubicka@fzsmeziskolam i. cz

Dodací  adresa:
Mezi š kolami 232211

15800 Praha
Č eská Republika

cena za tvorbu dí la

Polož ka

Tvorba webu

Vystaveno: 26.05.2021

kontaktní  osoba:

+ 420 733 246 055
podpora@vitalex.cz

Množ ství  Cena /  jednotku

1 
Sleva

0%

Celkem Celkem (koneč ná cena)

Cena celkem před slevou:
sleva celkem:
(Nejsme plátci DPH) Koneěná cena:

Cena za provozdila (Service Pack)

Polož ka

Service Pack pro š koly
(neom ezený datový prostor,
upgrade systé mu kaž dé  3
měs., změna grafiky 1xi1 8

měs., záloha 2417, vš eobecná
podpora)

Množ ství  Cena /  jednotku

1
Celkem Celkem (koneč ná cena)

(Nejsme plátci DPH) Koneěná měsí č ní  cena:

W
I  Vitalex Computtq9 s.r.o. I

I  

M a,;  l r 
t t r "l : -> ?,r; í ,; ť  

i! l: { ji .__--_| n"J
,' i i

Podpis a razí tko odběratele:



1

Č í slo smlouvy: W1 t2021 l 189
Párováno s objednávkou: OBJ-C-2021-00035

Smluvní  podmí nky

Dodavatel:
Vitalex Computers s.r.o,
Masarykova 750l316
40001 Ustí  nad Labem
lČ : 04527895
Společ nost je zapsána v OR u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem, pod zn. C 36490
Zastupená jednatelem společ nosti panem Mgr. Radovanem Srejbrem.
a

Odběrate!:
Fakultní  základní  š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 13, Mezi Š kolami 2322
Mezi š kolami 232211
15800 Praha
lČ : 61385531
Zastoupená PhDr. Petrem Vodsloňem

v

Uzavřeli tuto Smlouvu o vytvoření , správě a provozu webových stránek

í . ú voDNí  usrnruovENí

1. Objednatel má zdjem o vytvoření  a správu www dí la,
2, Dodavatel prohlaš uje, ž e je schopen zajiš ť ovat a vykonávat služ by definované  v té to smlouvě

a při splnění  licenč ní ch podmí nek zajistí  plnou záruku.
3. Objednatel má zájem o služ by Dodavatele.

2. PŘEDMĚT smlouw

1, Předmětem té to smlouvy je zhotovení  webové  prezentace (dále jen dí la) a správa webových Ý
stránek (dále jen Service Pack).

2. Objednatel zí ská dí lo do osobní ho vlastnictví  vytvořené  pomocí  redakč ní ho systé mu Univers
CMS (dále jen RS)

3, Objednatel bude mí t mož nost dí lo pomocí  RS obsahově a graficky spravovat.
4. Tvorba dí la obsahuje nastavení  RS, grafické  zpracování  a pokud bude uvedeno v

objednávce, tak i naplnění  obsahem a to dle dodané ho zadáni.
5. Předmět té to smlouvy zahrnuje pouze v té to smlouvě nebo pří lohách definované  funkce a

obsah. Jaké koliv j iné  komponenty, vč etně ,,předpokládaných" nejsou souč ástí  řeš enÍ .

6. Dodavatel předá dí lo Objednateli k už í vání  na dohodnutý hosting (server).
7. Service Pack je služ ba zajiš ť ují cí  provoz dí la, její ž  přesná specifika jsou uvedena v

objednávce, která je souč ástí  té to smlouvy.



3.

4,

5,

6.

7,

8.

3. pLATEBruí  pootvlí ttxy

1. Cena za provedení  dí la bude uhrazena následují cí m způ sobem.
. První  splátka ve výš i 50%  z ceny dí la bude dle faktury uhrazena do 7 dnů  od podpisu

té to smlouvy, pokud touto fakturou č i dodatkem té to smlouvy nebude stanoveno j inak.
. Druhá splátka ve výš i 50%  z ceny dí la a pří padné  navýš ení  ceny dí la na základě

dalš í ch pož adavků  Objednatele, bude uhrazena po převzetí  dí la Objednatelem dle
vystavené  faktury,

2. Veš keré  náklady, které  vzniknou Objednateli nad rámec té to smlouvy je Dodavatel povinen
neprodleně oznámit.
Při pož adavcí ch Objednatele nad rámec předmětu smlouvy, nebo zadání je oprávněn
Dodavatel pož adovat proplacení  nákladů  s těmito pož adavky souvisejí cí mi,
Měsí č ní  poplatek za služ bu Service Pack bude Objednateli ú č tován ode dne spuš tění  dí la.
Vyú č tování  bude probí hat vž dy první  den v měsí ci ata za uplynulý měsí c,
Splatnost služ by Service Pack bude vž dy 10. den v měsí ci dle mailem doruč ené  faktury.
Přesná cena měsí č ní ho poplatku Service Pack je uvedena v objednávce, která je souč ástí
té to smlouvy.
Pokud Objednatel nebude hradit služ bu Service Pack dé le jak tři měsí ce, pak má Dodavatel
nárok pozastavit provoz dí la až  do uhrazení  vš ech dluž ných faktur.

4. č As A způ soB pLNĚNí

1. Dodavatel na základě první  proplacené  faktury za tvorbu dí la provede do 14 dnů  základní
instalaci a zaš le Objednateli vývojový odkaz, na které m bude dí lo k dispozici po celou dobu
vývoje až do jeho spuš tění  do provozu. Po dokonč ení  a předání bude tento odkaz zruš en,

2. Dodavatel na základě první  proplacené  faktury za tvorbu dí la a odsouhlasené ho zadání
provede grafický návrh a to nejpozději do č tyř týdnů  od dodání  vš ech grafických a editač ní ch
pož adavkŮ Objednatelem a předání vš ech eventuální ch podkladů  pro tvorbu grafiky,

3. Grafické  a editač ní  pož adavky jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy a mohou být dodané
formou formulářů , e-mailů , ruč ně zpracovaných skic a náč rtků , elektronických dokumentů ,
jpg obrázků , skenovaných podkladů , nebo individuálně ú stní  dohodou.

4. Grafický návrh bude v ohledu na zadání  předveden Objednateli odpoví dají cí m způ sobem a
to bud'skicou, drátěným modelem, webovou maketou, nasazení m pří mo na vývojovou
domé nu, nebo jiným způ sobem dle dané  situace.

5, Objednatel má právo k navrž ené mu grafické mu zpracování  vyslovit své  připomí nky a
Dodavatelje povinen je zapracovat. Objednatel má v rámci té to smlouvy nárok na jeden
grafický výsledek a třijeho ú pravy, které  provede Dodavatel v rámci sjednané  ceny. Za dalš í
grafické  návrhy, výsledky a eventuální  ú pravy má právo Dodavatel po Objednateli pož adovat
finanč ní  odměnu, pokud budou v rozporu s pů vodní m zadání m,

6. Dodavatel se zavazuje dokonč it předmět dí la v termí nu do dvou měsí ců  od finální ho
schválení  grafické ho návrhu Objednatelem a po obdrž ení vš ech podkladů  od Objednatele.

7. Po dodání  dí la má Objednatel právo vyslovit k dí lu své  připomí nky a pokud jsou v rozporu s
odsouhlaseným zadání mje Dodavatel povinen 1ebez odkladu opravit. Pokud jsou tyto
připomí nky nad rámec pŮvodní ho zadání , je oprávněn Dodavatel za zapracování  těchto
připomí nek pož adovat finanč ní  odměnu.

8, Po finální m schválení  dí laze strany Objednatele je povinen Dodavatel dí lo nahrát na
dohodnutý datový prostor a domé nu Objednatele, nebo dle dohody ho předat odpoví dají cí m
způ sobem.

9. Dodavatel produktem Service Pack poskytuje Objednateli služ by nutné  pro provoz dí la.
Garantované  služ by jsou:

. pronájem datové ho prostoru
r pravidelná záloha
. technická podpora poskytovaná dle oteví rací ch hodin Dodavatele
. nepravidelné  aktualizace Rs

a dále služ by dle objednávky, která je souč ástí  té to smlouvy.



5. souČ lNNosT

1, Pro splnění  předmětu té to smlouvy poskytne Objednatel Dodavateli nezbytnou souč innost.
2. Omezení  nebo neposkytnutí  souč innosti dle 1. bodu 5. odstavce neovlivní  kvalitu plnění

předmětu té to smlouvy, mů ž e se vš ak projevit v prodlouž ení  termí nu plnění ,
3. Souč inností  se rozumí  zejmé na reakce na emailové  dotazy a zprávy v termí nu maximálně

č tyři dny. Při poruš ení  tohoto termí nu ze strany Objednatele není  schopen Dodavatel dodrž et
termí n dodání  dí la dle odstavce 4 té to smlouvy a tento závazek Dodavatele se tí mto
prodluž uje o dobu maximálně 3x delš í  než  je prodleva Objednatele s odpovědí  Dodavateli.

4, Pokud Objednatel nereaguje na Dodavatelovy e-mailové  zprávy a otázky po dobu delš í  než
dva měsí ce, pak.

. v pří padě, ž e se tak děje před dodání m první  verze dí la objednateli má právo Dodavatel od
smlouvy odstoupit a vyž adovat po Objednateli proplacení  poměrné  č ásti dí la, které  bylo
vyhotoveno, minimálně vš ak 50%  z ceny dí la.

. v pří padě, ž e se tak děje po dodání  první verze dí la objednateli má se dí loza dokonč ené  a
předané  Objednateli s tí m, ž e Objednatel k němu nemá ž ádných připomí nek. Dodavatel má
nárok pož adovat 100%  proplacení  ceny dí la. Zazpracování  následných připomí nek k dí lu má
Dodavatel právo pož adovaifinanč ní  odměnu. v

1. Technické  pož adavky Dodavatel bude přrjí mat pouze z kontaktní ho a komunikač ní ho mailu
uvedených v objednávce.

2. Objednatel se zavazuje, ž e poskytne v rámci Service Pack Dodavateli potřebnou souč innost
při aktualizací ch RS a to zejmé na opuš tění  administrace dí la v době nahrávání
aktualizovaných zdrojových kódů  RS a aktualizování  databázi.

6. LlcENČ tví  pooruí ruxy

1, Objednatel je vlastní kem dí la.
2. Objednatel se zavazuje využ í vat dí lo pouze pro vlastní  potřebu a k ú č elu, ke které mu bylo

vytvořeno a administrovat dí lo pouze přes už ivatelské  rozhraní  RS.
3, Objednatel se zavazuje, ž e nebude dí lo dále kopí rovat a š í řit dalš í m subjektŮm,
4. Objednatel se zavazuje, ž e pokud nebude mí t pí semný souhlas od Dodavatele, tak dí lo

nepodrobí  ž ádným neodborným ú pravám, nebude v dí le provádět ž ádné  programátorské
zásahy a nebude ho jakkoli sám upravovat č i měnit a ž e se nebude nijak snaž it o vniknutí  do -zdrojových kódů , databází  a pomocných systé mu RS, nebude se RS snaž it pouŽÍ vat

nestandardní m způ sobem atoiza předpokladu, ž e by se jednalo o bezpeč nostní , nebo
vývojářskou chybu, která by takové  nestandardní  použ í vání  umož ňovala,

5. V pří padě, ž e Objednatel provede programátorský zásah do dí la sám bez souhlasu a

asistence Dodavatele nebo v rozporu s některým bodem té to smlouvy, zI rácí  nárok na
jakoukoli dalš í  podporu, servis, záruku, kvalitu a funkč nost dí la ze strany Dodavatele,

6. Dodavatel má nárok na uvedení  tvů rč í ho podpisu do zápatí dí la s odkazem na web
Dodavatele.

7. PLATNoST SMLoUVY

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran.

Tato smlouva se uzaví rá na dobu ,12 měsí ců . Pokud nebude smlouva min 14 dnŮ před

vyprš ení m té to lhů ty ze strany Objednatele vypovězena mailem č i dopisem, pak se
automaticky prodluž uje o dalš í  období  12 měsí ců .
Souč ástí  té to smlouvy je i objednávka, která má s touto smlouvou navzájem párovaná Č Í sla,

1.

2,



8. pŘEDč AsNÉ  uKoNč ENí  stvl1_ouw

1. V pří padě ž e Objednatel není  spokojen ani se třetí  grafickou ú pravou, kterou Dodavatel
provedl a nesouhlasí  ani s mož ným navýš ení m ceny dí la za dalš í  grafické  práce nad pů vodní
rámec smlouvy, nebo pokud Objednatel prokazatelně způ sobuje neopodstatněné
nepří jemnosti Dodavateli a jeho personálu má právo Dodavatel smlouvu vypovědět. V
takové m pří padě se smluvní  strany dohodly, ž e zajiž  provedené  práce obdrž í  Dodavatel
odpoví dají cí  odměnu, minimálně vš ak 509/o z ceny dí la,

2. Dodavatel má právo vypovědět smlouvu, pokud Objednatel neplní  podmí nky vyplývají cí z
té to smlouvy, Dodavatel má nárok v takové m pří padě na kompenzaci vš ech vzniklých š kod
ze strany Objednatele, které  jsou předmětem té to smlouvy,

3. Objednatel má právo vypovědět smlouvu, pokud Dodavatel prokazatelně neplní  podmí nky
vyplývaj í cí  z í é to smlouvy.

4. Objednatel má právo vypovědět smlouvu bez udání  dů vodu. Pokud se jedná a fázi vývoje
dí la mŮž e Dodavatel v takové m pří padě pož adovat doplacení  celé  č ástky za tvorbu dí la a je
povinný předat dí lo v takové m stavu v jaké m je v době vypovězení  té to smlouvy.

5. Objednatel má právo vypovědět smlouvu bez udání  dů vodu. Pokud je dí lo j iž  v provozu a
Objednatel využ í vá Service Pack, má v takové m pří padě Dodavatel nárok na doú č tování
zbývají cí ch měsí č ní ch plateb za Service Pack až  do konce smluvní ho období .

9. oGHRANA oSoBNí cH Úon.lŮ A GENERÁt_ruÍ soUHLAs

'1. Objednatel souhlasí  s tí m, ž e Dodavatel zpracovává osobní  ú daje poskytnuté  v souvislosti se
samotným poskytovánim vyž ádaných služ eb na základě smluvní ho vztahu pro ú č ely smlouvy
o tvorbě webu a jeho provozu a splnění  povinností  vyplývají cí ch ze š kolské ho zákona,
ú č etní ch, daňových a dalš í ch právní ch předpisů  souvisejí cí ch s č inností  š koly,

2. Objednatel souhlasí  s tí m, ž e Dodavatel bude umist'ovat na webových stránkách Objednatele
poskytnuté  fotografie nebo videozáznamy, které  š kola pořizuje v prů běhu vyuč ování  a
dalš í ch akcí ch š koly, tyto materiály jsou touto formou následně použ í vány k prezentaci a
reklamní  propagaci š koly,

3. Za pří padný souhlas nebo nesouhlas se zveřejnění m fotografii ž áka na webových stránkách
š koly a š kolní ch profilech na sociální ch sí tí ch nese odpovědnost Objednatel. Zveřejňované
fotografie a videosoubory jsou peč livé  vybí rány a nejsou spojovány s dalš í mi osobní mi daty
ž áka.

4. Za předpokladu dodrž ení  vš ech dohodnutých podmí nek souhlasí  Objednatel s poskytnutí m
informací  pro zajiš tění  smluvní ch nebo zákonných povinností  právnickým osobám, které  jsou
v pozici zpracovatelŮ pro Dodavatele, Se zpracovateli má Dodavatel uzavřené  pí semné
smlouvy, ve kterých je sjednáno plnění  povinností v oblasti ochrany osobní ch ú dajů .

5. Osobní  ú daje budou zpří stupněny i pří sluš ným správní m orgánů m, pokud Dodavateli takovou
povinnost ukládá zákon (tj. zejmé na v pří padě provádění  kontroly, při které  je daný orgán
oprávněn předlož ení  osobní ch ú dajů  vyž adovat).

6. Za správnost poskytnutých ú dajů , kontrolu, oprávnění  nakládání  s informacemi a jejich
uchovávání  (bezpeč nostní , technická, organizač ní  a j iná opatření ) odpoví dá Dodavatel.

7. Tento generální  souhlas jevsouladu s Naří zení m (EU) 20161679 o Ochraně osobní ch ú dajů
(GDPR), viz, informace zveřejněná na ,v\ l\ i1l\ ,\ i.l/ ii;  

i] t ,] .i.i,. a je souč ástí  smluvní ho vztahu.



1 0. zÁvĚReč ruÁ usrRruoveruí

'1. Obě smluvní  strany se vzájemné  zavazují , ž e neposkytnou třetí m osobám ž ádné  informace o
druhé m ú č astní ku smluvní ho vztahu, které  j im byly zpří stupněny v souvislosti s plnění m té to
smlouvy.

2. Po dobu 1 měsí ce od předání  dí la bude Dodavatel odstraňovat vš echny závady souvisejí cí  s
jeho plnění m, a to započ etí m opravných prací  do 24 hodin po jejich nahláš ení .

3. Po předání  dí la se kopie dí la nahrává na datový prostor např. externí  disk, flash disk, nebo
datový prostor na serveru, který se fyzicky, nebo mailem předává Objednatelijako
hmatatelný produkt, který je předmětem té to smlouvy,

4. Tato smlouva, jakož  i práva a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebo v souvislosti s
ní  se ří dí  zákonem č .8912012 Sb., obč anský zákoní k v platné m znění , ve znění  pozdějš í ch
novel a předpisů , předpisů  souvisejí cí ch a dalš í  pří sluš nou legislativou v platné m znění ,

5, Objednatel souhlasí v souladu se zákonem č , 89/20'12 Sb., obč anský zákonik v platné m
znění  a v souladu se zákonem č . 10112000 Sb., zákon o ochraně osobní ch ú dajů  v platné m

znění , se zpracování m osobní ch ú dajů  pro potřeby Dodavatele,

Y Praze 26,05,2021

Dodavatel:
Objednatel:


